



S00HP004Z8YX

DODATEK č. 4 ke smlouvě o poskytování služeb**Č. MHÚM/2019/0029/SD (dle objednatele)****„Sběr, svoz, využívání a zneškodňování komunálních odpadů
ve městě Studénka“****Uzavřená mezi smluvními stranami:**

- a) **Objednatel služby:** Město Studénka
Sídlo: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
Zastoupen: Libor Slavík, starosta města
IČ: 00298441
DIČ: CZ00298441, plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 924801/0100
- Objednatele jsou oprávněni dále zastupovat:
- Ve věcech smlouvy: Ing. Kyjovský, vedoucí odboru MHÚM
Tel.: 556 414 347, mobil: +420 605 290 589, email:
kyjovsky@mesto-studenka.cz
 - Ve věcech technických Renáta Droščinová, referent odboru místního hospodářství
a údržby majetku
tel.: 556 414 321, mobil: +420 725 481 397, email:
droschinova@mesto-studenka.cz

dále jen objednatel

- b) **Zhotovitel služby:** OZO Ostrava s.r.o.
Sídlo: Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 dne
2.11.1994
Jednající: Ing. Karel Belda, jednatel ve věcech smluvních
Ing. Martin Boháč, vedoucí provozovny 1, ve věcech
obchodních a technických
IČ: 62300920 DIČ: CZ62300920
Bankovní spojení: KB Ostrava, číslo účtu 35045 40207/0100
Korespondenční adresa: Slovenská 1083/1, 702 00 Ostrava – Přívoz
Kontaktní telefon: dispečink +420 556 400 355, +420 725 958 350
Email: martanova@ozoostrava.cz, bohac@ozoostrava.cz

dále jen zhotovitel

Předmět dodatku č. 4 smlouvy:

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 4 ke smlouvě o poskytnutí služeb č. MHÚM/2019/0029/SD, kterým se mění příloha č. 1 – jednotkový cenový výkaz pro rok 2023.

1. Příloha č. 1 jednotkový cenový výkaz se mění a upravuje pro rok 2023 takto:

Původní dílčí krycí list nabídky – směsný komunální odpad – svozové nádoby poskytnuté dodavatelem se mění takto:

	A	B		C	D	E	F
Číslo řádku	Druh sběrné nádoby (litry)	Tarif	Frekvence svozu	Počet svozů/rok	Jednotková cena Kč/ 1 ks nádoby/měsíc bez DPH Vyplní dodavatel Cena nezahrnuje poplatek za uložení odpadu na skládku ve výši dle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech. Tento poplatek bude účtován zvlášť.	Počet sběrných nádob (ks)	Nabídková cena bez DPH v Kč/rok vzorec 12*D*E = F
1	70l/80l	P101	1 x 14 dní	26	112,- Kč	263	353 472,- Kč
2	70l/80l	P111	1 x týdně	52	184,- Kč	26	57 408,- Kč
3	70l/80l	P191	1 x měsíčně	12	65,- Kč	0	0,- Kč
4	1100l	K101	1 x 14 dní	26	500,- Kč	1	6 000,- Kč
5	1100l	K111	1 x týdně	52	900,- Kč	64	691 200,- Kč
6	1100l	K121	2 x týdně	104	1 654,- Kč	79	1 567 992,- Kč
7	120l	P291	1 x měsíčně	12	83,- Kč	0	0,- Kč
8	240l	P301	1 x 14 dní	26	203,- Kč	10	24 360,- Kč
9	240l	P311	1 x týdně	52	380,- Kč	20	91 200,- Kč
10	120l	P201	1 x 14 dní	26	132,- Kč	500	792 000,- Kč
11	120l	P211	1 x týdně	52	217,- Kč	442	1 150 968,- Kč
12	120l	P261	1 x týdně v zimě, 1 x 14 dní v létě	zima 7x / léto 5x	217,- zima / 132,- léto	81	176 499,- Kč
13	120l	P207	1 x za 14 dní v zimě	zima 7 měsíců	143,- Kč	1	1 001,- Kč
14	Celkový součet řádků 1 – 13 ve sloupci F cena za služby svozu směsného komunálního odpadu za kalendářní rok bez DPH						4 912 100,- Kč
100	Řádek 13 * 5 roků (60 měsíců) cena za služby svozu směsného komunálního odpadu bez DPH za dobu plnění smlouvy						24 560 500,- Kč

Původní dílčí krycí list nabídky – tříděný komunální odpad – svozové nádoby poskytnuté dodavatelem se mění takto:

	A	B	C	D	E	F
Číslo řádku	Druh sběrné nádoby (litry)	Frekvence svozu	Počet svozů/rok	Jednotková cena Kč/ 1 ks nádoby / měsíc bez DPH Vyplní dodavatel	Počet sběrných nádob (ks)	Nabídková cena bez DPH v Kč/rok vzorec $12 \cdot D \cdot E = F$
1	1100l – papír	1 x týdně		313	61	229 116,- Kč
2	1500l – sklo	1 x měsíčně		305	11	40 260,- Kč
3	2100l – sklo	1 x měsíčně		416	24	119 808,- Kč
4	1100l – sklo	1 x měsíčně		229	9	24 732,- Kč
5	1100l – plast + kov	2 x týdně		983	70	825 720,- Kč
6	1100l – plast +kov	1 x týdně		519	14	87 192,- Kč
7	pytel 80l – plast+kov	1 x 14 dní		18	80	17 280,- Kč
8	1100l – papír	2 x týdně		578	5	34 680,- Kč
9	4000l – sklo	1 x 4 týdny		807	1	9 684,- Kč
10	Celkový součet řádků 1 – 9 ve sloupci F cena za služby svozu tříděného komunálního odpadu za kalendářní rok bez DPH					1 388 472,- Kč
200	Řádek 8 * 5 roků (60 měsíců) cena za služby svozu tříděného komunálního odpadu bez DPH za dobu plnění smlouvy					6 942 360,- Kč

	A	B	C	D
Číslo řádku	Frekvence svozu	Počet svozů/rok	Jednotková cena Kč/ 1 svoz bez DPH Vyplní dodavatel	Nabídková cena bez DPH v Kč/rok vzorec B*C = D
1	Dle požadavků zadavatele	140	711,00	99 540,00
2	Dle požadavků zadavatele	200	2 076,00	415 200,00
3	Celkový součet řádků 1 a 2 ve sloupci D cena za služby naložení a odvoz VOK na komunitní kompostárnu ul. Polská a naložení a odvoz VOK na skládku ASOMPO a.s. za kalendářní rok bez DPH			514 740,00
400	Řádek 2 * 5 roků (60 měsíců) cena za služby naložení a odvoz VOK na komunitní kompostárnu a na skládku ASOMPO a.s. bez DPH za dobu plnění smlouvy			2 573 700,00

	A	B	C	D
Číslo řádku	Frekvence svozu	Počet svozů/rok	Jednotková cena Kč/ 1 svoz bez DPH Vyplní dodavatel	Nabídková cena bez DPH v Kč/rok vzorec B*C = D
1	2 x rok	6	61 537,00	369 222,00
2	Celkový součet řádků 1 ve sloupci D cena za služby mobilního svozu nebezpečného odpadu za kalendářní rok bez DPH			369 222,00
300	Řádek 2 * 5 roků (60 měsíců) cena za služby mobilního svozu nebezpečného odpadu bez DPH za dobu plnění smlouvy			1 846 110,00

Původní dílčí krycí list nabídky – odvoz a likvidace odpadů ze sběrného místa s celoročním provozem
– svozové nádoby poskytnuté dodavatelem se mění takto:

	A	B	C	D	E	F
Číslo řádku	Druh odpadu	Počet svozů/rok	Velikost kontejneru/sběrné nádoby	Počet sběrných nádob poskytnutých dodavatelem*	Jednotková cena Kč/ 1 svoz bez DPH Vyplní dodavatel	Nabídková cena bez DPH v Kč/rok vzorec B*E = F
1	Objemný odpad	20	Kontejner 10 m ³	3	4 718,- Kč	94 360,- Kč
2	Palivo	200	Kontejner 10 m ³	2	3 486,- Kč	697 200,- Kč
3	Kov	10	Kontejner 10 m ³	1	0,- Kč	0,- Kč
4	Pneumatiky	16	Kontejner 10 m ³	1	0,- Kč	0,- Kč
5	Stavební suť (beton 30 x 30 cm, cihly, tašky)	40	Kontejner 7 m ³	1	5 169,- Kč	206 760,- Kč
6	Směsný stavební a demoliční odpad	40	Kontejner 7 m ³	1	7 963,- Kč	318 520,- Kč
7	Chemikálie	15	Box plast – 500 l	1	11 658,- Kč	5 829,- Kč
8	Barvy	15	Box plast – 500 l	1	11 658,- Kč	104 922,- Kč
9	Sorbenty	15	Box plast – 500 l	1	11 658,- Kč	5 829,- Kč
10	Olej v obalech	15	Box plast – 500 l	1	11 658,- Kč	11 658,- Kč
11	Rozpouštědla	15	Box plast – 500 l	1	11 658,- Kč	5 829,- Kč
12	Kyseliny	15	Box plast – 500 l	1	11 658,- Kč	5 829,- Kč
13	Znečištěné obaly	15	Box plast – 500 l	1	11 658,- Kč	23 316,- Kč
14	Zásady	15	Box plast – 500 l	1	11 658,- Kč	5 829,- Kč
15	Akumulátory	15	Box plast – 500 l	1	0,- Kč	0,- Kč

16	Léky	15	Popelnice 120 l	1	11 622,- Kč	1 162,- Kč
17	Monočlánky a baterie	15	Popelnice 120 l	1	0,- Kč	0,- Kč
18	Plast	104	Kontejner 1100 l	1	130,- Kč	13 520,- Kč
19	Papír	52	Kontejner 1100 l	1	79,- Kč	4 108,- Kč
20	Jedlý olej	12	Kontejner 1100 l	1	2 164,- Kč	25 968,- Kč
21	Celkový součet řádků 1 až 20 ve sloupci F cena za služby svozu a likvidace odpadu se sběrného místa vč. zapůjčení svozových nádob za kalendářní rok bez DPH					1 688 319,- Kč
500	Řádek 2 * 5 roků (60 měsíců) cena za služby svozu a likvidace odpadu ze sběrného místa bez DPH za dobu plnění smlouvy					8 441 596,- Kč

	A	B	C	D
Číslo řádku	Kategorie odpadu	Množství likvidovaného odpadu/rok v t	Jednotková cena Kč/ 1 t odpadu bez DPH Vyplní dodavatel	Nabídková cena bez DPH v Kč/rok vzorec B*C = D
1	Kaly z čištění komunálních odpadních vod 1 (KDO 190805) O	270	1 630,00	440 100,- Kč
2	Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky (KDO 190813)(N)	270	2 690,00	726 300,- Kč
3	Celkový součet řádků 1 a 2 ve sloupci D cena za služby svozu nebezpečného odpadu ze sběrného místa za kalendářní rok bez DPH			1 166 400,- Kč
600	Řádek 3 * 5 roků (60 měsíců) cena za služby svozu nebezpečného odpadu ze sběrného místa bez DPH za dobu plnění smlouvy			5 832 000,- Kč

Původní dílčí krycí list nabídky – směsný komunální odpad a tříděný komunální odpad od budov a zařízení v majetku města – svozové nádoby poskytnuté dodavatelem se mění takto:

	A	B	C	D	E	F
Číslo řádku	Druh sběrné nádoby (litry)	Frekvence svozu	Počet svozů/rok	Jednotková cena Kč/ 1 ks nádoby/měsíc bez DPH Vyplní dodavatel Cena nezahrnuje poplatek za uložení odpadu na skládku ve výši dle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech. Tento poplatek bude účtován zvlášť.	Počet sběrných nádob (ks)	Nabídková cena bez DPH v Kč/rok vzorec $C \cdot D \cdot E = F$
1	70l/80l	1 x 14 dní	26	142,- Kč	1	1 704,- Kč
2	120l	1 x 14 dní	26	172,- Kč	4	8 256,- Kč
3	120l	1 x 14 dní	26	172,- Kč		0,- Kč
4	120l	1 x 14 dní	26	172,- Kč		0,- Kč
5	120l	1 x 14 dní	26	172,- Kč		0,- Kč
6	1100l	2 x týdně	104	1 771,- Kč	2	42 504,- Kč
7	240l – plast + kov	1 x týdně	52	352,- Kč	1	4 224,- Kč
8	1100l	2 x týdně	104	1 771,- Kč		0,- Kč
9	1100l	1 x týdně	52	969,- Kč	2	23 256,- Kč
10	120l	1 x týdně	52	282,- Kč	1	3 384,- Kč
11	120l	1 x týdně v zimě, 1 x 14 dní v létě	40	282,- zima / 172,- léto	1	2 834,- Kč
12	1100l	1 x 14 dní	26	551,- Kč	1	6 612,- Kč
13	Celkový součet řádků 1 – 12 ve sloupci F cena za služby svozu směsného/tříděného komunálního odpadu za kalendářní rok bez DPH					92 774,- Kč
700	Řádek 13 * 5 roků (60 měsíců) cena za služby svozu směsného/tříděného komunálního odpadu bez DPH za dobu plnění smlouvy					463 870,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy o poskytnutí služeb č. MHÚM/2019/0029/SD se nemění.

Tento dodatek č. 4 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Účinnost nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Ceny uvedené v dodatku č. 4 – příloha č. 1 cenový výkaz jsou platné zpětně k 1.1.2023 po schválení dodatku č. 4 Radou města Studénky.

Ve Studénce dne 30. 1. 2023

V Ostravě dne 6. 2. 2023


objednatel služby
Libor Slavík
starosta




zhotovitel služby
Ing. Karel Belda
jednatel